10 01*258 王家平

11 01*008 张海洋

12 01*480 常庆彬

濮阳惠成电子材料股份有限公司

13 01*505 刘秀民

14 01*907 王效坤

15 01*006 马英

16 01*959 刘洪甫

17 01*164 周铎

18 01*952 马伟英

19 01*068 吕海宽

20 01*600 王步永

21 01*102 侯玉娣

22 01*012 孙素红

23 01*939 王统威

24 01*697 化栋

25 01*208 崔富民

26 01*481 刘向阳

27 01*428 产祝朋

28 01*000 杨素青

29 01*015 张鹏可

30 01*762 杨成洲

31 01*885 孙玉霞

32 01*015 王步飞

33 01*518 王忠于

34 01*151 冯培培

35 01*038 韩兆海

36 01*519 陈海丽

37 01*575 李会平

38 01*113 王继坤

39 01*284 李会峰

40 01*575 王广印

41 01*897 王忠珍

42 01*571 马鱼秋

43 01*157 王勇

44 01*706 徐仙

45 01*307 管利娜

46 01*183 李海里

47 01*105 王忠连

48 01*624 王忠涛

濮阳惠成电子材料股份有限公司

49 01*321 王田永

50 01*716 张伟涛

51 01*110 张国民

52 01*528 杨明俊

53 01*031 张保军

54 01*119 刘康飞

55 01*544 王瑞彩

56 01*366 祝广立

57 01*883 翟冬敏

58 01*285 王士芳

59 01*823 田林杰

60 01*070 王勇

61 01*058 王杰

62 01*219 李超英

63 01*606 王继展

64 01*581 王淑静

65 01*640 刘志军

66 01*737 王国庆

67 01*254 王腾飞

68 01*233 任志垒

69 01*306 安小龙

70 01*129 张前进

   在权益分派业务申请期间（申请日：2016年 5月9日至登记日：2016

年5月16日），如因自派股东证券账户内股份减少而导致委托中国结算深圳

分公司代派的现金红利不足的，一切法律责任与后果由我公司自行承担。

五、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为2016年5月17日。

六、股份变动情况表

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例 公积金转股 数量 比例

一、有限售条件股份 60,000,000 75.00% 60,000,000 120,000,000 75.00%

首发前机构类限售

股
58,500,000 73.13% 58,500,000 117,000,000 73.13%

首发前个人类限售

股
1,500,000 1.87% 1,500,000 3,000,000 1.87%

二、无限售条件股份 20,000,000 25.00% 20,000,000 40,000,000 25.00%

三、股份总数 80,000,000 100.00% 80,000,000 160,000,000 100.00%

濮阳惠成电子材料股份有限公司

七、本次实施送（转）股后，按新股本160,000,000股摊薄计算，2015

年年度，每股净收益为0.41元。

八、咨询机构：濮阳惠成证券部

咨询地址：河南省濮阳市胜利路西段

咨询联系人：陈淑敏

咨询电话：0393-8910373

传真电话：0393-8961801

   九、备查文件

1、中国结算深圳分公司确认的有关分红派息、转增股本具体时间安排

的文件；

2、《2015 年度股东大会决议》。

特此公告。

濮阳惠成电子材料股份有限公司董事会

2016年5月10日